
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368870 РД с. Тарумовка ул .Ш.амия Магомедова -  19 т.ел. 3-10-55, 3-10-20

№ ^ 35  « У / " » Од 2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
О создании рабочей комиссии

В целях обеспечения охраны общественного порядка и безопасности в 
период проведения Последних звонков и Выпускных вечеров-2024 в 
общеобразовательных учреждениях Тарумовского района, а также для 
проверки антитеррористической безопасности в зданиях и дворах школ, 
предотвращения распространения алкогольных, наркотических веществ в 
подростковой среде, защите информационного пространства от 
распространения идеологии терроризма, идей неонацизма и различных 
деструктивных движений и др.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Рабочую комиссию в следующем составе:
Алиев Али Омарович - заместитель главы администрации 

МР «Тарумовский район» РД по 
безопасности -  Председатель 
комиссии

Члены комиссии:
Джамалдинов Алисултан 
Магомедович

- начальник отдела ОНД и ПР № 9 
по г. Южно-Сухокумск, Ногайскому 
и Тарумовскому районам;

Гадиев Рамазан Магдиевич - ведущий специалист АТК 
администрации МР «Тарумовский 
район» РД

Кучерова Надежда Владимировна - инспектор ПДН, капитан полиции 
ОМВД по Тарумовскому району;

Алиев Расул Курашович - сотрудник МОВО по г. Кизляр 
филиала ФГКУ "УВО ВНГ России по 
РД Росгвардия (по согласованию)



2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации МР «Тарумовский район» РД w w w.tarum ovka.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

http://www.tarumovka.ru

